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Jolle maailma on todella kiitollinen

sen se etsii tarvittaessa kukaakin Ja

niin löysi se herra Brantingin Gene-

vestä Hän tuli sielläkin aivan eri-

koisten onnittelujen ja suosionosotus-te- n

esineeksi "700 sähkösanomaa

Brantingille" julisti vähän myöhem-

min hänen oma lehtensä pääartikke-

linsa otsikkona

Suomen työläisnaiset

puolesta

(Jatkoa ensimälseltä sirulta)

valtiolliseksi taisteluksi taisteluksi

kapitalistisen valtiokoneiston hävi-

ttämiseksi ja työläisten sotilaitten la

otti vastaan helmik 27 p Kauppam-

me on saatava heti jaloilleen ja sen

on korjattu sillä kun jokainen osa-

kas lainaa satakaan dollarin

liikkeeseen Siinä paras patentti-lääk- e

liikkeemme parantumiseksi jo-

ka myös parantaa ne väärät uskot

että kauppamme keikahtaa ja porva-

rit sisälle silloin astuisi

Minua on pakoitettu vastaamaan

pikku (a) kun ei hän näytä seuraa-

van liikkeen sääntöjätalonpoikain neuvostotasavallan luo- -

haston kartuttamiseksi Kolehti tuoc-t- i

$1320 jotka rahat on yhteinen ko-

mitea lähettänyt Suomeen

Taasen on s s osaston näytelmä-seurall- a

jotakin suurta tulossa Olea

kuullut että "Mammona on ahtaalla"

Ottakaapa tämä huomioon ja tulkaa

katsomaan - s s osaston naalille 20

päivä maaliskuuta Se on 5 näytök-

sessä ja sillä saa nauraa aivan tar-

peekseen asti Kappale ei tarvitse

mitään selostusta jokaiselle on tilai-

suus tulla itse katsomaan Siis haa-lill- e

20 päivä maaliskuuta läheltä ia

kaukaa

S s osaston naalilla on reimat

vanhanmaah tanssit joka keskiviikko

ja Herrala pitää huolen soitosta

Hän on kuuluisa suomalainen hanu-

rin soittaja Siis mukaan nekin jot-

ka eivät ennen ole olleet! Ei siellä

tarvitse yksin tanssia Haali on jo-

ka keskiviikkoilta niin täysi etta

heikommat tallautuu jalkoihin
Toveruudella: — Tillie Anderson

mlseksi ki edes ole tavallisten kuolevaisten

iSuomen työläisnaiset ovat käyneet lähettämiä n

valtiollisen taistelun etupää'- - ntsee ne ryhmittäin ja huomattaviin-

sa Itse ovat taloudellisen taistelun mat lähettäjät nimiltään mainiten

Yhdistäneet valtiolliseksi taisteluksi

Viime marrasjc 21 päivän oli ni

mittäin sos-de- naisten liitto jär

jestänyt yieiöCHOi Lyuiaiöuftioica &

tatsionitilaisuudeksi kunnallisvaalien
iniirtnut T ttntnim kunnan alustus

KOKOUKSia varten peiuoom bsi™c- -

n nki suomalaiset Tanner Keto
pohjalle Siina esitet- -

Onhan siinä onnitteluja yhtenä päi- -

vgnä yhdelle miehelle Ne eivät kaik

f
Saamme kuulla onnittelijoina en

tisen ja nykyisen hallituksen jäseniä"
sekä "kaikkien puolueiden valtiopäi-

vämiehiä ylioppilaskuntia lakimies- -
f

yhdistyksiä i n e Henkilökohtaisesti

mainitaan Ruotsin kuningas ja drott- -

lijoki ja Kotonen ekä muista maista

Kerenski Pragista
Monella muulla tavalla toi korkea

herrasväki Brantingin päivän ihailun-

sa ilmi Puhuttiin laulettiin ryypät-

tiin Tanskan porvarillinen Politiken

kirjoittaa että ellei kuningasvalta olisi

Skandinavian maissa niin luja olisi

Branting sopivin yhdistyvän Skandi-

navian ensimäiseksi presidentiksi

Mistä syystä tämä tavaton onnit-

telujen paljous nousukkailta kukku-

loilla olevilta? Onhan moni muu

BrantmRin veroinen nero ennen tayr

tänyt 60 vuotta tulematta osapuille

kaan sellaisen arvonannon esineeksi

Asia 'on siten että monet muut ei-

vät ole vallassa oleville ja valtaan pyr-

kiville tehneet yhtä suuria palveluk-

sia Aikaisemmin työväestöltä saa-

mansa luoton kautta on Branting voi-

nut kumouksen uhkaamissa oloissa

jella kukistuvaa järjestelmää Kun

hänen työväen johtajana olisi pita- -

nvt mennä kadulle on han noussut

minitentuolille
Hänen lehdeshän ja Puheissaan

on kärki aina käännettynä ku- -
—

mouslikettä vastaan Han on teh- -

parhaansa kahlehtakseen Ruotsin

työväestöä tuomitakseen Suomen ja
häväistäkeen Venäjän vapauslnketta
Siitä hänen tunnustuksensa kunnkaal- -

ta ixoioseiia lciciwiuia j -
t l:J

muilta rian on sosianuisinuiwmi"

johtajan perncuva ncimi
oma""

BOVEY MINN

tiin kunnalliset kysymykset pikkupor-

varillisilla reformistisilla menettely-

tavoilla toteutettavaksi

Samalla kannalla on sos-de- puo-

luekin joka on omaksunut kummitte-

levan Toisen Internatsionalen menet-

telytavat ja politiikan vaikka muo-

dollisesti on ilmoittanut siitä eroa-

vansa

Toisen Internatsionaalen politiikka

ja menettelytavat hyväksyy kansain

välinen pääoma ja meidänkin porva- -

kaista on se että riistäjien kanssa

yhdessä rakennetaan demokraattista

yhteiskuntaa Riistäjien kanssa yh-

dessä toimimalla siirtyy sosialismin

toteuttaminen kauaksi tulevaisuuteen
— ehkä tuhannen vuoden päähän
Tämä on selvinnyt tuhansille Suo-

men työläisnaisille ja siksi he eivät
_i i i m x iitntni-llr„-
Ole vumeet uyunajn uiuuiumiinuii- -

nan alustusta joka työläisnaisia joli- -

taa harhaan pois vallankumoukseni- -

seita luokkataistelun tieltä pikkupa- -

ranmisten reformismin tielle
_ _
sosiaiistiset naisosastot Ben sijaan

laativat alustuksen joka rakentui

kommunistiselle pohjalle
s n„r„tH vaatimukseen ia vlei- -

seen kutsuun työläisnaisille astua jul- -

kisesti ja järjestelmällisesti taistele- -

maan neuvostojärjestelmän toteutta- -

miseksi Suomessa
Useissa samana päivänä pidetyis- -

sä työläisnaisten kokouksissa eri puo- -

lilla maata on tämä kommunismin

pohjalle rakentunut alustus- - ja tais- -

ASTORIA ORE

Ka mennäähän sitä vain muun

myllerryksen mukana eteen-

päin täälläkin kalakylässä Naisten-

päivääkin vietettiin oikein isolla

että sen tietämän piti viime

kuun 26 p:n Ohjelma oli niin moni-

puolista ja hauskaa että sellaisia ei

joka pikku "kaarlepyyssä" saada-

kaan kokoon Siihen pitää olla kas-

sassa sellaiset naiselliset voimat kun

on Astoriassa näin akkaihmisenä it-

se kehuen Niin tuota ensin mainit-

sen että puheen piti Tyyne Hyrs-kymur-

ja antoipa hän aika "luu-nappi-

puheessaan niinkuin pitikin
Naiskuoro lauleli pari laulua Runoja
lausui Minnie Hietala ja Aluna Jäm-

sä Ester Heino lauloi Kaunis ku-

vaelma esitettiin aiheena Suomen

naisvangit Pikku näytelmä:
"Vieraita odottaessa" onnistui hyvin

Riittäneepä tämä selostus siitä illasta

Täällä kun juhlitaan joka pyhä ja
vielä viikollakin niin ei yhtä iltaa

kannata kauan muistella kun aina

vain näkee uutta ja parempaa
Luentokurssilaisetkin näyttivät tai-

toaan kurssiensa lopettajaisjuhlissa
Pitivät puheita yhtenä iltana niin pal-

jon että pikku paikkakunnilla ei saa

sanarieskaa kuulla koko vuonna enem

pää Valehtelematta viisi puhettta oli

hyvin lähekkäin Parhaan puheen

tietysti piti itse opettaja Yrjö Halo-

nen Eipä siltä että niiden vastalei-

vottujen puhujien esitykset olisivat no

loja olleet Niin sitä tuli heiltäkin
aaifln kun "laoin kapasta" Minnie

Hietala edusti naissukupuolta Oikein

ihmetellä täytyy kun viiden viikon

ajalla ihmisestä tehdään niin mallipu-huj- a

hän ei nimittäin tähän mennes-

sä ole ennen esiintynyt puhujana
Kunniaksi se meille naisille että joku-ki- n

pystyy "piittaamaan" nolot mie-

het esityksellään Että tuota kun

jatkaa vain sillä tavalla niin hyvä

on!

Näytelmäkappaleita täällä esitetään

niin tuhkatiheään että niistä ei kan-

nata oikeastaan puhua mitään yksi-

tellen Pitäisi ennemmin luetella yh-

teen kyytiin koko talven ohjelmisto

niin olisi parempi Mutta niistä tu-

levista akka ja poika juhlista kannat-

taa jo etukäteen rehennellä Päivää

en tässä viitsi mainita koska ne oi-

kein pidetään sillä niistä kuitenkin

pannaan niin iso ilmoitus Toveriin

että sen näkee "ilman tikkua" puo-

len mailin päästä Ukot ja tytöt
onnistuneilla iltamillaan

tässä joku aika takaperin mutta akat

ja pojat lyövät heidät laudalta aivan

varmasti Sitten vielä on tulossa suu

ret juhlat joita ei missään tavata pi-

tää muulloin paitsi joka kymmenes

vuosi Ne ovat Astorian S S Klu-

bin talon ja myös osaston kymmen-

vuotisen olemassaolon muistojuhlat

Huhtikuussa niitä komeasti juhlitaan

Taitaapa nyt taas riittää jotta ter-

ve vain! — ?

SEATTLE WASH

Viime kuun 27 päivä pidettiin ilta-

mat Suomen punaorpojen hyväksi

jotka toimittiin yhdessä S W Kluhin

kanssa S W Klubin naalilla jossa

tilaisuudessa s s osasto esitti kap-

paleen nimeltä "Erämaan ritarit"

Kappale esitettiin toisen kerran

S W Klubin puolesta oli puhe ja
soittoa joten siinä oli ohjelmaa riit-

tävästi yhdeksi illaksi Iltamasta

puhdas tulo oli jotain $11530 paik-

keille en niin varmaan muista ja

samassa iltamassa koottiin kolehti

Karjalan
- Kommuunin painokonera-

-

BEAVER LAKE

Tervehdys Toverittaren laajalle lu-

kijakunnalle Jospa minäkin kerran

koittaisin kirjoittaa Toverittareen

Tämä paikka on suomalainen

täällä asuu koko paljon

suomalaisia farmaria S s osaston

toiminta on aina kesällä vilkasta

mutta talvella on toiminta hiljaista
kun miesten täytyy mennä muualle

työvoimaansa kaupalle

Kirjottakaapa naiset Toverittareen

Olisi niin hauska lukea oman paikka-

kunnan uutisia Ehkä tämä jo riittää

ensi kerraksi — Toveruudella:
Ida Luoma

VVATER STOVVNIN ONT CAN

Katson tarpeelliseksi kirjoittaa tääl-

tä jotain vaikka ajattelen että usea-

kaan ei tiedä mikä yllämainittu paik-

ka on Ei tätä nimeä ole mainittu

puoluelehtien palstoilla ja tämä e

ensikerta kun täältä Toverittares-

sa kirjoitetaan

Täällä kävi Sanna Kannasto pe-

rustamassa osaston Minut valitsivat

Toverittaren asiamieheksi En malta

olla kertomatta mitä kokemuksia sain

asiamiehenä kulkiessani kun julkesin

mennä lehteä parempiosaisille kaup-

paamaan Sanoivat minun olevan

häpeällistä sosialistista kirjallisuutta

tarjoamassa Koetin sanoa että ei

niissä mitään pahaa ole Olen luke-

nut Toveritarta monta vuotta ja olen

tullut siihen käsitykseen että se olisi

tarpeen joka taloon Useassa kodissa

sanoi emäntä että ei hän voi lukea

kun silmät ovat heikot Ymmärrän

sen hyvin että eihän silloin voi lu-

kea vaan kuitenkin löin asian leikiksi

Entä tyttärenne) He sanoivat että

he eivät voi lukea Suomea vaikka

tämä on vanha suomalaisten asuma-seut- u

Onpa väliin pidetty suoma-

laista kouluakin
Sosialismin aakkoset täällä ovat

vielä suurelle osalle vieraat vaan

uskonto yhä pitää ihmisten järjen
kahleissa etteivät he voisi yhtyä sii-

hen joukkoon jonka aatteena on

poistaa maailmasta kurjuus ja hätä

He eivät jaksa käsittää ketä he sen

uskonnon varjossa puoltavat ja ketä

vastaan tappelevat Ei ymmärretä

että kapitalismi kukistuu jos vain työ-

läiset käsittävät joukkovoimansa Oli

sentään joitakin toveria ja toveritta-

ria jotka täälläkin haluavat lukea

tietopuolisempaakin kirjallisuutta ei-

vätkä vain tutki raamattua

Työläiset kaikkialla yhdistykää sa-

man lipun juurelle taisteluun niin

että kerrankin maailmassa tulisi val-

litsemaan vapaus ja tasa-arv- o

NAISTEN 08'JUSKOT!
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telukutsu neuvostojärjestelmän puo- - Monl toveri ehkä luulee väärin
lesta tullut hyväksytyksi Niin kävi

Boveyn suhteen kun ei ole täältä

Helsingissä Viipurissa Lahdessa Toverittaressa kirjoituksia naisten

Tampereella y m hommista mitään enempi kuin mieä- -

Suomen työläisnaiset! Talstelukut- -

tenkään jos ei ota huomioon sitä va-

sun ovat teille lähettäneet ne työ- - utusvirtta jonka pikku (a) päästi
läisnaiset jotka ovat olleet koolla

hnjan tassa iehdessä josta sepustuk-marras-

21 p:nä Ottakaa se vas- -
gegta Toverittaren lukijat pääsivät

taan! Missä työskentelettekin teh- -
sjhen vailrään luuloon että täällä

taissa maalla kotiorjina tahi missä
nOBltolnlguus (vähemmistö) on

kapitalismin orjina ottakaa
agsa Asiat on aivan toisini mitä

taistelukutsu vastaan! Kaikkialla
plk](U {a) vantteli Knsiksikin s s

tehtaissa ja missä tapaammekin työ- -
ogastQ erosi siita mädänneestä

kutsukaa heitä tä- -

rjkan Sos1aiiaHpUolueesta ja liittyi
hän taisteluun neuvostojärjestelmän itsenälseen suomalaiseen sosialisti-puolest- a

järjestöön Toiseksi: Osuuskaup- -

Vaatikaamme edustajiltamme kun- -
paamme naiiit3i koime ja puoli

vallankumouksellis- -

u Kalevan ritari ja sen henkiheimo-t- a

toimintaa taistelua että neuvosto- -

]aiget Tuolla aja]a huonon hoidon

järjestelmän välttämättömyys tulee sai oamlskaUpparame vaaralli- -

tunnetuksi laajoille työläisten jou- -
R(m keuhkotaudin aIllIli joka varmaan

koille olisi vienyt nuoruuden parhaassa iäs- -

sä olevan kauppamme manalan ma- -

Herrat tuntevat omansa w °

Pikku (a) valittaa surkeasti etta

Ruotsin "työväen johtaja" herra "oliko se laillinen teko uudelta

kun se ryöstion täyttänyt 60 vuotta Pää- - veyslautakunnalta

tunnemme tämän herran tilaan pois vanhalta hoitajaltaan

juoksun Hän on Tukholma- - ka olisi sen hiljaa iloiten hautani!

laisen lehden laskenut ja hautakummun päälle

valtiopäivämie ja loppu- - si laskettu se saunan kiuvas kivesti

jen lopuksi Ruotsin kuninkaallisen hakattu muistopatsas jota maanalla

hallituksen pääministeri tehdä nakerrettiin

Mainittuna vuosipäivänään ei tämä Kun toverittaret olette tämän

ollut kotosalla Ministeri- - neet niin sanokaa tovereillennekin

toimestaan äsken erottuaan oli hän että Boveyssa on tapahtunut
"uudes-lähten-

matkoille pokkuroimaan kan- - tasyntymisen peso"

Osuuskauppamme uusi isanta Fii-vä- ä

sainliitolta Ahvenanmaata y m hy- -

Ruotsin suurnylkyreille Niilä lus Anderson järjestelee liikeasioita

asioilla on kulkeutunut kauas Gene- - ja kirjoja kuntoon johtokunnan anta- -

main ohjeiden mukaan Toimen han


